জাতীয় বিদ্যুৎ সপ্তাহ ২০১০
বিশেষ ক্রোড়পত্র ৮ ডিসেম্বর ২০১০

বিদ্যুৎ ব্যবহারে সাশ্রয়ী হোন
অন্যকে ব্যবহারের সুযোগ দিন

প্রধানমন্ত্রী
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাণী
২৪ অগ্রহায়ণ ১৪১৭
০৮ ডিসেম্বর ২০১০

দেশে প্রথমবারের মত ৮-১২ ডিসেম্বর ২০১০ জাতীয় বিদ্যুৎ সপ্তাহ পালিত হচ্ছে জেনে আমি আনন্দিত। উৎপাদিত বিদ্যুতের সর্বোত্তম ব্যবহার নিশ্চিত করতে জনগণকে সচেতন করার ক্ষেত্রে এ সপ্তাহ পালন বিশেষ ভূমিকা রাখবে বলে আমি আশা করি।

বর্তমান যুগে জনগণের আর্থ-সামাজিক উন্নয়নে বিদ্যুতের বিকল্প নাই।